

Kazanılan belgeler, isme özel hazırlanmış ve PDF formatında indirilebilecek şekilde, önümüzdeki günlerde web sitemizde paylaşılacaktır.

ADI	SOYADI	BELGE TÜRÜ	AÇIKLAMA
Abdullatif	Doğru	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Abdulmuttalip	Saka	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Abduselam	Kavut	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Abdülrahim	Çanak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Adil	Meşhuroğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Afra Nur	Umutlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Ahmet	Gül	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ahmet Ozan	Öner	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ahsen	Albayrak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ahsen	Öztürk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Amine	Türkben	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir, Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Ammar	İdris	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmıştır.
Arife	Kovalar	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Arzu	Arslan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Arzu	Çolak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Arzu	Doğan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Asena	Kızılkaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Asena	Taşyürek	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Asiye	Dadacı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
Aslı	Şahin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
Aslı	Şen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Aslıhan	Arslan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayfer	Aydemir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayfer	Çifçi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.

Ayfer	Tunc	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Aygül	Aygün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Aynur	Çiftçi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Aynur	Sapci	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşegül	Arslan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Aysel	Altuntaş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Aysel	Kölge	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşan	Varlık	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Ayşe	Altın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşe	Bağlam	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşe	Bütün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşe	Denizhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Ayşe	Dervişoğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Ayşe	Eken	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşe	Nevruz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşe	Sağıncı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşe	Samur	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Ayşe	Şen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşe	Tekin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşe	Türkmen	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşe Gül	Doğan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam dersine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Ayşegül	Çaldağ	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşegül	Tanus	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh dersine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayşegül	Yüksel	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşenur	Açıkgöz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Ayşenur	Ortaç	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Ayşenur	Yiğit	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ayten	Çiftçi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis ve Kelam derslerine katılmış; Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Azime	Doğan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Azize	Kocadağ	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Bahadır	Bahar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Bahar	Ağca	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Bahar	Demir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Barış	Koç	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmıştır.
Başak	Ceylan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Başak	Geze	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Begüm	Kocaboğa	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Bekir	Berk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Belkıs	Uyar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Berivan	Akdemir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Betül	Aydın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Betül	Doğan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Betül	Kaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Betül	Koçak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Betül	Koşapınar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Fıkıh ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Betül	Taşkın	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Beyaz Börteçine	Kestel	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Beyza	Karaman	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Beyza Nur	Kalaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Beyza Nur	Selimoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Beyzagül	Öztürk	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
Beyzanur	Akgül	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Beyzanur	Değirmenci	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Birgül	Bayutmuş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Birgül	Bozdağ	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Acarlı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Acıyan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Çalışkan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Çelik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Erdağı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Büşra	Ergün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Kılıç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Seçen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Semiz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Büşra	Tasmanoğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Büşra	Turhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Cahide	Hamzaoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Canan	Kartal	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Cansel	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Çağla	Alim	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Çiğdem	Arslan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Çimen	Başçık	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Deniz	Alaoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Derya	Aktaş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Derya	Okçu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Dilber	Kaynak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Dilek	Yeşildağ	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Dilem Sena	Yıldız	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Dilruba	Erek	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Doğan	Atlı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Dudu	Balı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Dürdane	Eserer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Fıkıh ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Ebrar	Küçük	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ebru	Demir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Ebru	Topal	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Fıkıh ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Ebubekir	Örgen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Efide	Pazar Çetin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Elanur	Öztürk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Elif	Doğru	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Elif	Gültekin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Elif	Yılmaz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Elif Nur	Aydemir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Elif Şule	Öztürk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Emine	Durak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Emine	Eroğul Altuncu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Emine	Hazıroğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Emine	Kurt	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Emine	Müslümoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış; Tefsir sınavında başarılı olmuştur.
Emine	Noyat	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Emine	Şahin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.

Emine	Uyar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Emine	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Emine Beyzanur	Önal	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Emine Zişan	Çeliker	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ennur	Asar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Erkan	Özmantar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Esmâ	Çelik	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Esmâ	Kaya	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Esra	Aşkar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Esra	Bal	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Esra	Bulut	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Esra	Dalga	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Esra	Demirkol	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Esra	Ergün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Esra	Güzel	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Esra	Kaya	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Esra	Sarıkaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Esra	Tosun	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Esra Nur	Hafif	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Esved Ezgi	Kaya	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Fadimana	Güven	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Fadime	Altun	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fadime	Dikec	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Fadime	Emre	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir, Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Fadime Nimet	Nişli	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Fatıma	Ay	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Fâtıma	Keleş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Fatıma Betül	Şahin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Tefsir sınavında başarılı olmuştur.
Fatıma Tüz Zehra	Sağlam	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Fatime	Burak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatime	Değer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatime	Turğut	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	Aka	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	Aktaş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma	Aydın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma	Boğaz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Fatma	Cengiz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	Elma	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.
Fatma	Göksel	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma	Güncan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	İlme	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	Keskin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir, Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma	Koç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma	Korkut	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	Ocak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma	Üzmez	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma	Zengin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatma Gül	Öznomen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Fatma Sena	Karakoç	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatma Zişan	İpek	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.

Fatmanur	Gündüz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Fatmanur	Karaca	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fatmanur	Pilavcı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Fazilet	Şahin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Feyza Meryem	Sağlam	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.
Feyza Nur	Bahadır	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Feyzanur	Gül	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Firdevs	Orhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Gizem	Bilici	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır ve sınavında başarılı olmuştur.
Gonca	Altıntaş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülben	Taşdemir	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülçin	Arayan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Gülhanım	İşık	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülizar	Demirci	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülperi	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Gülseren	Güneş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Gülsüm	Ateş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Gülsüm	Eroğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülsüm	Ortaç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Gülsün	Karan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Gülşen	Aktaş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülüstan	Öner	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Gülüzar	İçelli	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Gülüzar	Küçük	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Habibe	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir, Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.

Hacer	Kelber	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hacer	Ortaç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Haknas Zehra	Burak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Halime	Çiçek	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hamide	Baçoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hamide	Şenel	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hamiye	Zeytinci	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Handan	AltuntaşTayfur	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hanife	Pazar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hanife	Alağaç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hasan	Boyalan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hasret	Çeçen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Fıkıh ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Akpınar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Aktan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Aydın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Bektaş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
hatice	Eren	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Esin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Göküş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hatice	Görgülü	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Gülaçtı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Güneş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Hatice	Güney	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hatice	Kalender	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Kaplan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.

Hatice	Karatay	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Köse	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hatice	Özdemir Ekinci	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmıştır.
Hatice	Sutlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Hatice	Şimşek	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Tatar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice	Yararoğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hatice Nur	Turan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Hatice Nur Nefise	Demirel	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Haticetül Kübra	Tülü	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Haticetülkübra	Abbasioğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Helime	Daldal	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Helin	Durmuş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Helin	İnce	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hicret	Keklik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Hilal	Çakar	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Hilal	Sevika	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hilal Gülsüm	Teke	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hübeyit	Karakoca	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hülya	Keleş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Hümeyra	Çelik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hümeyra	Karagüzel	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Hümeyra	Keleş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Hüseyin	Göçer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Hüseyin	Şifan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.

İbrahim	Foz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
İffet	Sarıbiyık	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
İkranur	Altıntop	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
İlker	Geçer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
İlknur	Keskin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
İrem	Atlı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
İrma	Beridze	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
İsmail Furkan	Duman	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kadriye	Şahin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Fıkıh ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Kamile	Erbay	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kevser	Caymaz Önler	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Kevser	Kurt	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kevser	Şentürk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Kevser	Uysal	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kevser Sena	Erdoğan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Keziban	Nevruz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Kiraz	Gültekin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Kübra	Aka	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Ay	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Çelik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Ekinci	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Ergün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Küpeli	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Özdemir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Kübra	Tizikoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Kübra Hilal	Şapoğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Leyla	Ağdalyan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Leyla	Yıldırım	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Malik	Adem	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Kelam sınavında başarılı olmuştur.
Maşide	Kuşluk	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Kelam derslerine katılmıştır.
Mediha	Dev	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Medine	Bacak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Mehmet	Savaş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Mehmet	Sezen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Mehmet Akif	Kahraman	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Mehmet Zeki	Serdaroğlu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Melek	Doğanay	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Melek	Malkoç	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Melek	Torun	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Melike	Karasungur	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Melike	Kazan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Tefsir sınavında başarılı olmuştur.
Melike	Tepeyurt	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Melike	Yerlikaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Meltem	Bayındır	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Meral	Gezgen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve	Aveder	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve	Çelik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve	Durmuş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Merve	Gökalan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmıştır.
Merve	Haşlamaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Merve	İslamoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve	Kum	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve	Sevinç	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Merve	Taşkın	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Merve	Toptik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve	Türkdoğdu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve Esra	Akça	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Merve Kevser	Sir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Meryem	Adak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Meryem	Başdıñ	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Meryem	Büker	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Meryem	Çakır	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Meryem	Çolak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Meryem	Gültekin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Meryem	Yılmaz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Meryem Azra	Erdoğan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Mete	Akcan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Meyrem	Zengin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Mine Nur	Ceyhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Mine Nur	Topal	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Muhammed	Bayburs	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Muhammed	Cellat	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Muhammed	Doğruağaç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Muhammed Burak	Aykut	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Muhammet Ali	İnce	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.

Muhammet Enes	Bıldırın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Muhlise	Kıyak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Mustafa	Göksu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Mustafa	Kabakçılı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Müberra	Aktürk	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Müberra	Aydın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Mücella	Tapan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Mülhime Nur	Öztürk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Münibe	Bakırcı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Mürüwet	İpek	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Nagehan	Küçük	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
Naile Rana	Çiçek	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.
Nargis	Yaşobi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Nazife	Mutluer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Nazmiye	Yazıcı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Nefise	Çeliker	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Nermin	Tabil	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Nesibe Zehra	Sorkun	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis ve Fıkıh derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Nesime	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Neslihan	Baran	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Nisanur	Akgün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Nisanur	Karadaş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir, Hadis ve Kelam sınavlarında başarılı olmuştur.
Nur Sena	Sertdemir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Nur Şevval	Karkaş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Nuran	Kanarya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Nurdan	Ayaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Nurgül	Dirier	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Nurgül	Karaaslan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Nurhan	Kalkan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Oğuzhan	Çetin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Orhan	Tekin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Tefsir sınavında başarılı olmuştur.
Osman	Karakoç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Osman Talha	Biçer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Ömer	Derin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ömer	Şahbudak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ömer	Taş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Özgül	Güler	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Özlem	Ataş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Özlem	Dengiz Dağ	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Özlem	Küçük	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Özlem	Sarıkaya	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
Öznur	Altan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Öznur	Apaydın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Perihan	Konak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Pervin	Öner	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Pınar	Bayav	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Pınar	Pınar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Rabia	Aka	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rabia	Bali	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rabia	Dinç	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.

Rabia	Karaman	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rabia	Kaya	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rabia	Şahin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rabia	Ünal	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rabia Nur	Tüfekçi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rabianur Afra	Aksoy	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Rahime	Daş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Raif	Aktaş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rana	Özkişehirli	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ravza Nur	Dumanlı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Reyhan	Kalkan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Reyhan	Karasakal	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rojda	Karaca	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rukiye	Akbulut	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rukiye	Atılgan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rukiye	Coşkun	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rukiye	İlik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rukiye	Soran	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rumeysa	Aktaş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rümeysa	Mert	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Rumeysa	Ortaç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rümeysa	Taşkan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Rumeysa	Toker	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rümeysa	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Rüveyda	Aşçı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Sabriye Serdem	Konuk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Safiye	Çiçek	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sakine	Özçelik	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Saliha	Sancak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Saniya	Sevim	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Saniye	Süngür	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sariye	Özmantar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Sebahat	Elden	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sebile	Yıldız	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Seçil	Kızılkaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Seda Şeyda	Gözübüyük	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sedat	Karan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sefa	Topcu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Sefanur	Kırıcı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Seher	Elitaş Meşe	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Seher	Özer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir, Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Selma	Akdemir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Selma	Morgül	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Selma	Özgenç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Selva	Kahveci	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.
Sema	Özgan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Semiha	Ekinci	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Semra	Haniççi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Semra	Yılmaz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Sena	Deniz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.

Sena	Dev	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sena	Uslu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sena Nur	Doğan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Hadis derslerine katılmıştır.
Sena Nur	Panzehir	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Senanur	Doğru	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Serap	Günçe	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Serkan	Dursun	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Sevda	İbiş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Sevde	Sarı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sevdenur	Tabiloğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sevgi	Başak	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sevilay	Erdoğan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sevim	Menteşe	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sıdika	Gümüş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sibel	Çandur	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sibel	Er	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sibel	Yaşar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sonay	Ateş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Songül	Ekinci	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Suheda	Torun	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sultan	Deniz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sultan	Turan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Sumeyye	Korkut	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Sunay	Durna	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Sümevra	Bozkurt	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Sümeýra	Tuzcu	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.
Sümeýra	Uysal	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sümeýya	Ay	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sümeýya Hatun	Çabuk	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Sümeýye	Balcı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sümeýye	Bazman	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Sümeýye	Bektaşođlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Sümeýye	Karabacak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sümeýye	Orhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sümeýye	Özoy	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Sümeýye	Öztürk	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Sümeýye	Şahin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavından başarılı olmuştur.
Sümeýye	Yıldız	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Sümmeya	Burak	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Şaban	Tarhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Şaziye	Köylü	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Şener	Kersin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Şeyda	Semiz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Şeydanur	Altunsoy	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Şeyma	Akay	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Şeyma	Çelik	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Şeyma	İşcan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Şeyma	Köle	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Şeyma	Toptık	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Şeyma	Yazıcı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.

Şeyma Nur	Oruk	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Şeymanur	Mete	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Şule	Akımal	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Şule	Çakır	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Şura Sara	Karaöz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Şüheda	Bahar	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Şüheda	Börü	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Şükriye	Güçlü	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Tuba	Saymaz Özcan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Tuğba	Ceylan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Fıkıh derslerine katılmıştır.
Tuğba	Dikbaş	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Tuğba	Doğan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Tuğba	İbrahim	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Fıkıh sınavında başarılı olmuştur.
Tuğba	İpekten	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Tuğba	Kaplan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Tuğba	Tekkoyun	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Tükez	Kalaycı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ülkü	Yegin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Ümmü Gülsüm	Saka	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Kelam sınavında başarılı olmuştur.
Ümmü Habibe	Serkan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ümmügülsüm	Kabakçılı	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ümmühan	Taşer	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Ümran	Gündüz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Vildan	Akçay	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Vildan	Katı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.

Yadigar	Meşe	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Yasemin	Çelikkaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Yasemin	Çendeoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Yasemin	Keskin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Yasin	Gedik	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Yeter	Demir	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Yeter	Sinaci	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Yunus	Başaran	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Yunus	Özmen	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Yurdan	Ertuğay	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Yusuf	Çakıroğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Yusuf	Tosun	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Zahide	Büyüklü	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zehra	Balcı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Zehra	Demirer	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmıştır.
Zehra	Turhan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Zehra	Yavuz	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zehra	Yıldırım	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Zehra Nur	Görhan	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Ağırman	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Zeynep	Aydın	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Bütün	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Çiftçi	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.
Zeynep	Dalga	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Eker	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış ve Hadis sınavında başarılı olmuştur.

Zeynep	İşık	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	İnan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Zeynep	Kaya	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Keskin	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Mısırcı	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Zeynep	Özcan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Zeynep	Süslü	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Zeynep	Süzer	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmıştır.
Zeynep	Şaşkan	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Zeynep	Yatkın Güven	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Hadis ve Fıkıh sınavlarında başarılı olmuştur.
Zeynep	Zariç	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Fıkıh derslerine katılmış ve sınavında başarılı olmuştur.
Zeynep Şeyma	Bilgin	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Kelam derslerine katılmıştır.
Zeynep Şule	Rıdvanoğlu	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir ve Hadis derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Zharkynai	Dordoeva	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir derslerine katılmıştır.
Zübeyir	Kılıçal	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.
Züleyha	Baş	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmış ve sınavlarında başarılı olmuştur.
Züleyha	Sayıl	BAŞARI BELGESİ	Temel İslami İlimler programına katılmış; Tefsir ve Hadis sınavlarında başarılı olmuştur.
Züleyha	Yılmaz	KATILIM BELGESİ	Temel İslami İlimler programında Tefsir, Hadis, Fıkıh ve Kelam derslerine katılmıştır.